
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GALVAO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.224.030/0001-06CNPJ: (49) 3342-1112

89838-000 - Galvão

Telefone:
Av. Sete de Setembro, 548 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

20/2024

28/02/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

18/03/2024
Pregão presencial
1/2024 - PR
20/2024

AQUISIÇÃO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS PARA
CONSERTO DA RENAULT/MASTER EUR STDL2 PLACA MKA 3920 DO MUNICÍPIO
DE GALVÃO SC

Lote: 1
Participante: MECANICA ITACOLOMI - EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 RENAULT MASTER EUR STDL2 - - BOMBA DE OLEO 1,000 UND 1.504,52 1.504,52

Marca: SCHADEC
2 RENAULT MASTER EUR STDL2 - - CILINDRO 1,000 UND 999,37 999,37

Marca: KS
3 RENAULT MASTER EUR STDL2 - - FILTRO 1,000 UND 60,66 60,66

Marca: VOX
4 RENAULT MASTER EUR STDL2 - - BRONZINA BIELA 1,000 UND 419,64 419,64

Marca: METAL LEVE
5 RENAULT MASTER EUR STDL2 - - BIELA MOTOR 1,000 UND 428,59 428,59

Marca: METAL LEVE
6 RENAULT MASTER EUR STDL2 - - VIRABREQUIM 1,000 UND 3.937,71 3.937,71

Marca: SUZIN
7 RENAULT MASTER EUR STDL2 - - ANEL 1,000 UND 594,66 594,66

Marca: METAL LEVE
8 RENAULT MASTER EUR STDL2 - - BOMBA DE AGUA 1,000 UND 419,64 419,64

Marca: SCHADEC
9 RENAULT MASTER EUR STDL2 - - JOGO PISTÃO 1,000 UND 1.732,23 1.732,23

Marca: KS
10 RENAULT MASTER EUR STDL2 - - BUCHA DE BIELA 1,000 UND 306,27 306,27

Marca: KS
11 RENAULT MASTER EUR STDL2 - - OLEO SINTETICO 5W30 LITRO 7,000 UND 43,75 306,25

Marca: MENZOIL
12 RENAULT MASTER EUR STDL2 - - CARGA DE GAS 1,000 UND 157,12 157,12

Marca: GAZOL
13 RENAULT MASTER EUR STDL2 - - CABEÇOTE 1,000 UND 638,40 638,40

Marca: FRONTIER
14 RENAULT MASTER EUR STDL2 - - BLOCO DE MOTOR MASTER 2.3 1,000 UND 419,64 419,64

Marca: SUZIN



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
15 RENAULT MASTER EUR STDL2 - - ADITIVO RADIADOR

CONCENTRADO ORGANICO 1 LT
2,000 UND 51,71 103,42

Marca: KOBE
16 RENAULT MASTER EUR STDL2 - - JOGO DE JUNTA 1,000 UND 804,47 804,47

Marca: SABO
17 RENAULT MASTER EUR STDL2 - - BRONZINHA MANCAL 1,000 UND 454,44 454,44

Marca: METAL LEVE
18 MÃO DE OBRA RENAULT MASTER EUR STDL2 - - SERVIÇO RETIFICA

CABEÇOTE, DESCARBONIZADOR, PLAINAR, ESMIRILHAR VLVULA
ENTRE OUTROS SERVÇOS

1,000 SER 2.450,18 2.450,18

Marca: BATISTI
19 MÃO DE OBRA RENAULT MASTER EUR STDL2 - - SERVIÇOS LIMPEZA

QUIMICA
1,000 SER 262,53 262,53

Marca: KOBE
20 MÃO DE OBRA RENAULT MASTER EUR STDL2 - - SERVIÇO DE

MECANICA
1,000 SER 3.500,26 3.500,26

Marca: MECANICA ITACOLOMI
Total do Participante: 19.500,00

Total Geral: 19.500,00

Assinatura do Responsável

18/03/2024Galvão,

JOÃO PAULO GARCIA

Secretario de Saúde


